8 w w w . d e t a n d t . c o m
EXTRACTEURS MURAUX / VENTILATEURS SIMPLE FLUX
La ventilation simple et efficace de vos locaux "humides"
•  Idéal pour l’extraction intermittente ou continue dans les locaux
humides tels que cuisine, salle de bains,  WC, buanderie et rejet
direct de l’air vicié à l’extérieur du bâtiment sur des courtes
distances et pour de faibles pertes de charge.
•  Plusieurs gammes disponibles avec finitions standards, esthé-

d’assurer vos besoins en ventilation, à un prix
démocratique.
10 w w w . d e t a n d t . c o m
EXTRACTEURS MURAUX / VENTILATEURS SIMPLE FLUX
Ø (mm) Débit (m³/h)
Puissance
(W)
Intensité (A) B (mm) H (mm) L (mm) L1 (mm) Bruit (dBA*) Masse (Kg)
Ø100 95 14 0,09 150 120 108 12 34 0,6
Ø125 180 16 0,1 176 140 114 13 35 0,86
Ø150 294 24 0,13 205 165 132 14 39 0,93
* Mesuré à 3 m
HVMX : EXTRA PLAT
Standard Timer
Ø Réf. cde. € Réf. cde. €
100 HVMXS100 19,17 HVMXT100 27,27
125 HVMXS125 24,53 HVMXT125 33,71
150 HVMXS150 38,08 HVMXT150 44,92
DESCRIPTION
 Alimentation : 220 /240 V – 50Hz
 Indice de protection : IP 34
 Montage mural ou en plafond

Applications pour locaux humides (salle de bains, cuisine,
douche, buanderie…).
Ventilateur mural ou à placer au plafond ; convient pour
l’évacuation de débit faible à moyen sur des courtes
distances (faibles pertes de charges).
8 mm
DESCRIPTION
 Alimentation électrique: 12V (50 Hz)
 Indice de protection : IP 34
 Montage mural ou en plafond
 Corps et organe en plastique ABS, résistant aux U.V
        moustiquaire intégré
 Turbine silencieuse à 7 aubages
 Grille apparente ultra mince au design esthétique
 Fixation aisée avec vis auto-taraudeuses
 Nécessite un transformateur 220-240 / 12V (HVMTRF240/12V : 49,50 €)
 Compatible avec gaine de diamètre standard (respectivement Ø 100, 125)
Débit (m3/h)
Débit (m3/h)
P
re
ss
io
n
 (
P
a
)
P
re
ss
io
n
 (
P
a
)
HVMX12H100 HVMX12H125
HVMX12H – EXTRACTEUR MURAL EXTRA PLAT 12 V
Modèle Ø D
Voltage à
50 Hz [V]
Puissance
(W)
Courant
 (A)
Effet sonore
à 3 M [dB(A)]
Poids
[kG]
B(mm) H (mm) L (mm) L1 (mm)
HVMX12H100 100 12 14 1,5 33 0,58 150 120 93 12
HVMX12H125 125 12 16 1,7 34 0,73 176 140 96 13
Ø Modèle €
100 HVMX12H100 79,50
125 HVMX12H125 84,50
Extracteur mural extra plat avec hygrostat

a)
HVMDS-125  / HVMDT-125 / HVMDH-125
12 w w w . d e t a n d t . c o m
EXTRACTEURS MURAUX / VENTILATEURS SIMPLE FLUX
HVMD : SÉRIE DESIGN
Ø (mm) Débit (m³/h)
Puissance
(W)
Intensité (A) B (mm) H (mm) L (mm) L1 (mm) Bruit (dBA*) Masse (Kg)
Ø100 88 14 0,09 152 120 126 30 33 0,6
Ø125 167 16 0,1 177 140 135 34 34 0,74
* Mesuré à 3 m
Standard Timer Hygro + Timer
Finition Ø Réf. cde. € Réf. cde. € Réf. cde. €
White
100 HVMDSW100 29,75 HVMDTW100 38,75 HVMDHW100 52,25
125 HVMDSW125 34,95 HVMDTW125 43,95 HVMDHW125 57,45
Chrome
100 HVMDSC100 47,85 HVMDTC100 56,85 HVMDHC100 70,35
125 HVMDSC125 62,40 HVMDTC125 71,40 HVMDHC125 84,90
Gold
100 HVMDSG100 60,89 HVMDTG100 70,79 - -
125 HVMDSG125 77,99 HVMDTG125 87,89 - -
White
Gold
Chrome
La série "D"

(mm)
H
(mm)
L
(mm)
L1
 (mm)
Bruit
(dBA*)
Masse
(Kg)
100 88 14 0,09 170 170 130 35 33 0,6
* Mesuré à 3 m
Standard Timer Hygro + Timer
Finition Ø Réf. cde. € Réf. cde. € Réf. cde. €
Organique 100 HVMMSP100 99,53 HVMMTP100 106,19 HVMMHP100 116,18
La série "M" : offrez à votre ventilation
le prestige d’un look avant-gardiste.
Vous souhaitez étendre le design moderne de votre logement
jusque dans les moindres détails ?

Intensité
(A) B (mm) H
(mm)
L
 (mm)
L1
(mm)
Bruit
(dBA*)
Masse
(Kg)
100 89 14 0,09 181 120 148 56 33 0,61
* Mesuré à 3 m
Wave Fency Circle
Ø Réf. cde. € Réf. cde. € Réf. cde. €
Sans lampe 100 HVMIWN100 97,83 HVMIFN100 97,83 HVMICN100 97,83
Avec LED 2 W 100 HVMIWL100 122,22 HVMIFL100 122,22 HVMICL100 122,22
La série "I" : extracteur associé à une
applique murale esthétique en inox.
La série « Inox », grâce aux divers motifs disponibles avec la face
avant en acier inoxydable, procurera à votre intérieur une esthé-

(mm)
L
(mm)
L1
 (mm)
Bruit
(dBA*)
Masse
(Kg)
100 78 5,6 0,035 150 120 108 12 26 0,52
125 148 9,3 0,06 176 140 114 13 31 0,69
* Mesuré à 3 m
Standard Timer Hygro + Timer Détecteur
mouvement
Ø Réf. cde. € Réf. cde. € Réf. cde. € Réf. cde. €
100 HVMLS100 25,30 HVMLT100 34,30 HVMLH100 49,71 HVMLD100 54,68
125 HVMLS125 28,05 HVMLT125 37,05 HVMLH125 52,57 HVMLD125 57,83
HVML
SÉRIE LOW ENERGY
La série "L" cumule les avantages :
économique, esthétique et silencieuse.

(Kg)
Ø100 98 14 0,09 159 135 88,5 23 34 0,55
Ø125 182 16 0,1 180 150 94 25 35 0,70
Ø150 295 24 0,13 206 182 106 25,5 39 0,89
Alimentation : 220 /240 V – 50Hz
Indice de protection : IP 34
Corps et organes en plastique ABS
pour une durée de vie allongée
Montage mural ou en plafond
Fixation aisée avec vis autoforantes
Adaptable sur gaines standards Ø
100,125
Standard Timer Hygro + Timer Détecteur
mouvement
Ø Réf. cde. € Réf. cde. € Réf. cde. € Réf. cde. €
100 HVMBS100 24,84 HVMBT100 32,94 HVMBH100 45,09 HVMBD100 49,60
125 HVMBS125 27,14 HVMBT125 35,24 HVMBH125 47,39 HVMBD125 52,13
150 HVMBS150 40,08 HVMBT150 47,28 HVMBH150 65,34 - -
Ø (mm) Débit
(m³/h)
Power
(W)